
ISTITUTO COMPRENSIVO CAPACCIO CAPOLUOGO

“COSTABILE CARDUCCI”
Vai Fratelli Arenella, 29 - 84047 Capaccio (SA) – Tel/Fax  0828.821040

C.M.:  SAIC8AY00L – C. F.: 90021760658

E-mai / SAIC8AY00L@ISTRUZIONE.I  T     capaccioprimo@libero.i  t      
PEC:  SAIC8AY00L@PEC.ISTRUZIONE.I  T      WEB: www.iccapacciocapoluogo.edu.i  t   

Capaccio Paestum, 01/05/2021

Ai Genitori degli alunni della scuola
secondaria di primo grado di 
Trentinara

Al Sindaco del comune di 
Trentinara

Ai Docenti dell’Istituto
 Al DSGA
Al Sito web

Oggetto: Organizzazione dell’attività didattica in presenza e a distanza nel plesso di scuola 
secondaria di primo grado di Trentinara

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il D.P.R. 275/99
VISTO l’art.25 del D.Lgs n.165/2001
CONSIDERATO che, a seguito di un caso positivo nella scuola secondaria di primo grado di 
Trentinara, gli  alunni e i docenti della classe interessata sono stati posti in quarantena 
domiciliare; 
CONSIDERATO che i suddetti docenti operano anche nelle classi II e III E;
TENUTO CONTO delle risorse disponibili in organico dell’autonomia, insufficienti ad 
assicurare l’attività didattica in presenza nelle due classi non quarantena;
TENUTO CONTO dell’orario settimanale della scuola secondaria di primo grado e al fine di 
assicurare la didattica in presenza alla classe III E;

DISPONE

 Lunedì 03 maggio 2021 sospensione delle attività didattiche in presenza nelle classi I,II, III 
E e attivazione della DDI;

 Da martedì 04 maggio 2021 ripresa dell’attività didattica in presenza per la classe IIIE con 
orario settimanale delle discipline modificato;

 Le classi I e II E resteranno in DDI fino a nuova disposizione.

Gli orari delle lezioni in presenza e a distanza saranno comunicati ai genitori tramite i loro  
rappresentati e pubblicati sul sito web dell’Istituto.

  Della presente disposizione si informa il sindaco del comune di Trentinara per gli opportuni   
provvedimenti. 

                                                                   IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Dott.ssa Silvana Pepe

   (Firma autografa sostituita a mezzo stampa 
ai sensi dell’art. 3 comma2, D.lgs n. 39 del 1993)

________________________________________________________________________________________
I.C. “Costabile Carducci” – Capaccio Paestum (SA)                                                                       Pagina 1 di 1




